
 

 

  

 

 2025 年 12 月吉日 

 

お客様各位          

 

株式会社アステック        

 福岡県糟屋郡志免町南里 4 丁目 6-15 

 

当日出荷受付時刻変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では業務効率化および安定した出荷体制の維持を目的として、当日出荷対象

商品のご注文受付時刻を下記の通り変更させていただくこととなりました。 

 

これまで商品によっては 16 時までご注文を承っておりましたが、2026 年１月よりすべ

ての当日出荷対象商品につきまして、当日 15 時までにご注文いただきました分のみ当

日出荷させていただき、以降受付分は翌日出荷とさせていただきます。 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■ 変更内容：当日出荷の受付時刻  

全対象商品 １５:００ 受付締切 

 

■ 適用開始日：２０２６年１月５日出荷分より 

 

■ 対象商品：㈱アステック取り扱い各種消耗品 

・アステック社（ディッシュ他プラスチック製品・ピペット） 

・IVF Bioscience 社（培養液）・Sunlight Medical 社（ピペット） 

・SparMED 社（ディッシュ・細胞培養専用殺菌溶液） 

・Willco Wells 社（ディッシュ）・BIRR 社（ディッシュ） 

以上 

 URL:  http://www.astec-bio.com 

Email: info@astec-bio.com 


